
Seznam náhradních žadatelů v POV 2021, DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce 

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Schválená výše dotace 

pro náhradní žadatele

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Obec Přáslavice

Přáslavice 23

Přáslavice

78354

Přáslavice - obnova místní komunikace Vilky 

II. - Svésedlická
6/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00576255

 B.Ú. xxxxxxxx

Obnova místní komunikace v obci Přáslavice - 

Vilky II. - Svésedlická.  Komunikace je nyní 

zcela nevyhovující a při jejím používání hrozí 

nebezpečí úrazu osob a poškození 

automobilů.

Dotace bude použita na:zemní práce, 

zakládání, komunikace pozemní, trubní 

vedení, ostatní konstrukce a práce, bourání, 

přesun sutě, přesun hmot, zařízení staveniště.

12/2021

Obec Lhotka

Lhotka 6

Lhotka

75124

Rekonstrukce komunikace na p.č. 72/1, 

220/7, 220/4, Lhotka

6/2021

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636339

 B.Ú. xxxxxxxx

Jedná se o rekonstrukci obecní komunikace, 

která slouží jako přístupová k obytným 

domům a místnímu hostinci.

Dotace bude použita na:novou konstrukci 

komunikace včetně živičného a dlážděného 

povrchu, nové parkovací stání, nový dlážděný 

chodník a chráničky pro budoucí VO.

12/2021

Obec Přestavlky

Přestavlky 109

Přestavlky

75002

Stavební úpravy budovy obecního skladu

1/2021

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636495

 B.Ú. xxxxxxxx

Stavební záměr se týká stavebních úprav 

zemědělské stavby se změnou užívání na 

sklady.

Dotace bude použita na:stavební úpravy 

budovy obecního skladu spočívající ve 

stabilizaci svislých konstrukcí včetně 

provedení vnějších omítek, odstranění stropní 

konstrukce, stabilizaci budovy ŽB věncem, 

výměně oken, kompletní výměně střešní 

konstrukce a provedení nové elektroinstalace.

12/2021

Obec Uhřičice

Uhřičice 111

Uhřičice

75201

Veřejné prostranství Uhřičice

4/2021

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636657

 B.Ú. xxxxxxxx

Veřejné prostranství Uhřičice řeší návrh 

úpravy vjezdů a parkování osobních aut u 

komunikace č. II/ 367 na trase Kojetín-

Prostějov. Tato komunikace je silně vytížena, 

parkování na vozovce překáží plynulému 

provozu. Cílem je zvýšení bezpečnosti.

Dotace bude použita na:veřejné prostranství 

Uhřičice, které řeší návrh úpravy vjezdů a 

parkování osobních aut u komunikace č. II/ 

367. Jedná o investici, ze které budou hrazeny 

veškeré stavební práce související s uvedenou 

akcí v souladu s projektovou dokumentací.

8/2021

500 000,00 Kč

500 000,00 Kč

440 000,00 Kč

500 000,00 Kč3 550 130,00 Kč 500 000,00 Kč93

1 100 000,00 Kč 440 000,00 Kč92

2 000 000,00 Kč 500 000,00 Kč91

5 578 342,67 Kč 500 000,00 Kč90

Seznam náhradních žadatelů v POV 2021, DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce 1 z 13



Seznam náhradních žadatelů v POV 2021, DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce 

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Schválená výše dotace 

pro náhradní žadatele

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

500 000,00 Kč5 578 342,67 Kč 500 000,00 Kč90

Obec Klopina

Klopina 116

Klopina

78973

Rekonstrukce MŠ Klopina - rozvody vody a 

splaškové kanalizace, včetně výměny 

příslušenství
1/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00302775

 B.Ú. xxxxxxxx

Akcí dojde k výměně rozvodů pitné vody a 

splaškové kanalizace, včetně příslušenství tzn. 

výměna umyvadel, vodovodních baterií, WC, 

pisoárů, sprch, obkladů a dlažeb v budově MŠ 

Klopina.

Dotace bude použita na:rozvody pitné vody a 

splaškové kanalizace, včetně příslušenství tzn. 

výměnu umyvadel, vodovodních baterií, WC, 

pisoárů, sprch, obkladů a dlažeb v budově MŠ 

Klopina.

12/2021

Obec Provodovice

Provodovice 49

Provodovice

75353

Stavební úpravy objektu obecního úřadu na 

pozemku parc. č. st. 86/2, k.ú. Provodovice
1/2021

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636487

 B.Ú. xxxxxxxx

V rámci projektu budou provedeny stavební 

úpravy objektu obecního úřadu v obci 

Provodovice, která je stěžejní pro život 

obyvatel v obci.

Dotace bude použita na:na nákup materiálu a 

stavební práce vyplývající ze stavebních úprav 

objektu obecního úřadu včetně všech 

uznatelných nákladů se stavebními úpravami 

souvisejícími.

12/2021

Obec Luběnice

Luběnice 140

Luběnice

78346

Luběnice - oprava chodníku a místní 

komunikace

1/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00635642

 B.Ú. xxxxxxxx

Cílem je zvýšení bezpečnosti občanů při 

dopravě do obchodu a mateřské školy pomocí 

stavebních úprav problematických a dopravně 

závadných míst v obci Luběnice.

Dotace bude použita na:faktury za stavební 

práce na opravě chodníku a místní 

komunikace.

12/2021

Obec Bílovice-Lutotín

Bílovice 39

Bílovice - Lutotín

79841

Rekonstrukce chodníků v obci Bílovice

1/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00288012

 B.Ú. xxxxxxxx

Cílem projektu je rekonstrukce stávajících 

zpevněných ploch chodníků pro pěší v 

intravilánu místní části Bílovice na parc. č. 

260/1, 887/2, 261, 889 a 263 v k.ú. Bílovice.

Dotace bude použita na:rekonstrukci 

chodníků v obci Bílovice.
12/2021

Obec Seloutky

Seloutky 58

Seloutky

79804

Výstavba bezbariérových chodníků podél 

komunikace III/37762 a III/37771 Seloutky - 

průtah
9/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00488551

 B.Ú. xxxxxxxx

Rekonstrukce a novostavba chodníků podél 

komunikace III. třídy III/37762 a částečně 

úprava podél komunikace III. třídy III/37771 v 

rámci křížení s komunikací III. třídy III/37771. 

Jedná se o hlavní průtah obcí s absencí 

bezbariérových chodníků.

180 302,00 Kč

500 000,00 Kč

500 000,00 Kč

500 000,00 Kč

500 000,00 Kč

11 345 074,00 Kč 500 000,00 Kč98

3 431 915,52 Kč 500 000,00 Kč97

1 250 000,00 Kč 500 000,00 Kč96

3 606 026,00 Kč 180 302,00 Kč95

1 300 000,00 Kč 500 000,00 Kč94

Seznam náhradních žadatelů v POV 2021, DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce 2 z 13



Seznam náhradních žadatelů v POV 2021, DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce 

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Schválená výše dotace 

pro náhradní žadatele

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

500 000,00 Kč5 578 342,67 Kč 500 000,00 Kč90

Dotace bude použita na:rekonstrukci a 

novostavbu chodníků podél komunikace III. 

třídy III/37762 a částečně úpravu podél 

komunikace III. třídy III/37771 v rámci křížení s 

komunikací III. třídy III/37771 a stavební 

úpravu propustku – výtoková část.

12/2021

Obec Stará Červená Voda

Stará Červená Voda 204

Stará Červená Voda

79053

"Opravy MK ve Staré Červené Vodě 3c-4 

SCHUCH - JÍLKOVÁ, 3c-6 Ivescu - Jílková"
5/2021

Okres Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00303356

 B.Ú. xxxxxxxx

Předkládaný projekt počítá s opravou dvou 

úseků MK v obci Stará Červená Voda s 

předpokládanými celkovými náklady 0,5 mil. 

Kč. Jedná se o úseky MK SCHUCH - Jílková a 

MK Ivescu - Jílková, značené v pasportu MK 

jako 3c-4 A 3c-6.

Dotace bude použita na:výdaje spojené s 

opravou nového povrchu u dvou vybraných 

místních komunikací, a to MK "Schuch - 

Jílková" a "Ivescu - Jílková".
11/2021

Obec Pěnčín

Pěnčín 109

Pěnčín

798 57

Výměna krytiny střechy budovy sídla 

obecního úřadu Pěnčín 109

1/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00288616

 B.Ú. xxxxxxxx

Výměna krytiny střechy budovy sídla obecního 

úřadu Pěnčín 109

Dotace bude použita na:demontáž staré 

krytiny Onduline, pořízení a montáž nové 

krytiny.

12/2021

Obec Křenovice

Křenovice 18

Křenovice

75201

Rekonstrukce hasičské zbrojnice - III. etapa

1/2021

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636304

 B.Ú. xxxxxxxx

Obec Křenovice přikročila v roce 2019 k 

rekonstrukci hasičské zbrojnice, a to po 

dlouhých letech neustálého odkládání a 

debatách o smyslu či nutnosti uvedené 

investice.

Dotace bude použita na:úhradu faktur a 

daňových dokladů za materiál, za zemní, 

výkopové a stavební práce.

12/2021

Obec Bohuslavice

Bohuslavice 25

Bohuslavice

79856

Rekonstrukce obecní knihovny Bohuslavice

4/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00288039

 B.Ú. xxxxxxxx

Rekonstrukce obecní knihovny Bohuslavice.

Dotace bude použita na:stavebně práce - 

bourací práce, výměna krovů a střešní krytiny, 

stavba příček a podlah, rekonstrukce 

technického zařízení (voda, kanalizace, 

elektro), povrchové úpravy stěn, podlah, 

venkovní fasáda, dokončovací práce a vnitřní 

zařizovací předměty.

12/2021

500 000,00 Kč

189 756,00 Kč

100 000,00 Kč

330 000,00 Kč

500 000,00 Kč1 807 220,00 Kč 500 000,00 Kč102

825 000,00 Kč 330 000,00 Kč101

250 000,00 Kč 100 000,00 Kč100

474 390,00 Kč 189 756,00 Kč99

11 345 074,00 Kč 500 000,00 Kč98

Seznam náhradních žadatelů v POV 2021, DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce 3 z 13



Seznam náhradních žadatelů v POV 2021, DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce 

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Schválená výše dotace 

pro náhradní žadatele

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

500 000,00 Kč5 578 342,67 Kč 500 000,00 Kč90

Obec Jindřichov

Jindřichov 19

Jindřichov

75301

REVITALIZACE CENTRA OBCE JINDŘICHOV - II. 

ETAPA

1/2021

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00301345

 B.Ú. xxxxxxxx

Účelem je rekonstrukce hlavní příjezdové 

komunikace k obecnímu úřadu a hřbitovu a 

stavbu schodiště pro bezpečný přístup pěších 

návštěvníků.  Akce navazuje na stavbu 

realizovanou v loňském roce ,,Přístupový 

chodník a zpevněná plocha u obecního úřadu"

Dotace bude použita na:rekonstrukci 

komunikace a stavbu schodů.

12/2021

Obec Huzová

Huzová 131

Huzová

79351

Parkovací stání pro obytné domy v obci 

Huzová

1/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00296040

 B.Ú. xxxxxxxx

Cílem projektu  realizace parkovacích míst pro 

obytné domy. Jedná se o realizaci 6 kolmých 

parkovacích míst pro osobní vozidla. v obci 

Huzová na par. 239/1 dále 26 kolmých 

parkovacích míst na parc. 239/1, 239/2 a 

3254/1.

Dotace bude použita na:parkovací stání pro 

obytné domy v obci Huzová
12/2021

Obec Cholina

Cholina 52

Cholina

78322

Rekonstrukce obecního úřadu, místní 

knihovny a zázemí pro spolky

1/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00299006

 B.Ú. xxxxxxxx

Cílem je provést úpravu knihovny. Současný 

stav neodpovídá potřebám a nárokům 21. 

století. Dvorní trakt, sloužící jako nezbytné 

zázemí spolků, je v havarijním stavu. Akce je 

jednou ze součástí komplexní rekonstrukce 

budovy OÚ.

Dotace bude použita na:nákup stavebního 

materiálu a stavební práce včetně nákladů na 

pracovníky poptávané na jednotlivé práce a 

další související uznatelné výdaje, například 

voda, topení, odpady, podlahy a dláždění.

12/2021

Obec Opatovice

Hlavní 170

Opatovice

75356

Dokončení fasády a rekonstrukce interiéru 

OÚ v Opatovicích
1/2021

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00301655

 B.Ú. xxxxxxxx

V rámci projektu budou provedeny stavební 

úpravy objektu obecního úřadu v Opatovicích. 

Konkrétně bude dokončeno zateplení zbytku 

obvodového pláště objektu a proběhne 

kompletní rekonstrukce interiéru budovy.

Dotace bude použita na:na nákup materiálu a 

stavební práce vyplývající ze stavebních úprav 

budovy obecního úřadu včetně všech

uznatelných nákladů se stavebními úpravami 

souvisejícími.

12/2021

390 000,00 Kč

500 000,00 Kč

336 000,00 Kč

500 000,00 Kč11 981 235,00 Kč 500 000,00 Kč106

840 000,00 Kč 336 000,00 Kč105

2 938 725,60 Kč 500 000,00 Kč104

976 055,50 Kč 390 000,00 Kč103

Seznam náhradních žadatelů v POV 2021, DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce 4 z 13



Seznam náhradních žadatelů v POV 2021, DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce 

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Schválená výše dotace 

pro náhradní žadatele

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

500 000,00 Kč5 578 342,67 Kč 500 000,00 Kč90

Obec Veselíčko

Veselíčko 68

Veselíčko

75125

Rekonstrukce komunikace po stavbě 

kanalizace v místní části Tupec

8/2021

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00302198

 B.Ú. xxxxxxxx

Rekonstrukce místní komunikace v jižní části 

místní části Tupec v Obci Veselíčko po 

výstavbě nové splaškové komunikace v celé 

místní části a její napojení na kanalizaci 

Veselíčko s koncovkou v na ČOV v Oseku nad 

Bečvou.

Dotace bude použita na:rekonstrukci místní 

komunikace v jižní části místní části Tupec v 

Obci Veselíčko po výstavbě nové splaškové 

kanalizace v celé místní části. Frézování, 

vyrovnání povrchu, pokládka asfaltu.

9/2021

Obec Oldřichov

Oldřichovice 17

Oldřichov

75111

Komunikace v obci Oldřichov - 2. etapa

1/2021

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636428

 B.Ú. xxxxxxxx

V rámci akce dojde k rekonstrukci místní 

komunikace v obci Oldřichov, bude se jednat o 

2. etapu.

Dotace bude použita na:rekonstrukci místní 

komunikace - 2. etapa.

12/2021

Obec Hradčany-Kobeřice

Hradčany 14

Hradčany-Kobeřice

79807

Oprava střechy, výměna klempířských prvků 

a střesních oken na bytovém domě v 

Hradčanech 1/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00530468

 B.Ú. xxxxxxxx

Rekonstrukce střechy zahrnující výměnu 

střešních oken včetně oplechování, výměnu 

nutných částí střešní konstrukce a následná 

pokládka nové krytiny, nutné stavební úpravy 

pro opravu střechy, výměna klempířských 

prvků, instalace hromosvodu.

Dotace bude použita na:výměnu střešních 

oken včetně oplechování, výměnu nutných 

částí střešní konstrukce, pokládku nové střešní 

krytiny, nutné stavební úpravy pro opravu 

střechy, výměnu klempířských prvků (okapy, 

svody, oplechování), hromosvod.

12/2021

Obec Maletín

Starý Maletín 21

Maletín

78901

Parkoviště u mateřské školy Maletín

1/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00302988

 B.Ú. xxxxxxxx

Vybudování parkoviště u mateřské školy 

Maletín, kapacita 13 parkovacích míst.

Dotace bude použita na:soubor výdajů pro 

vybudování parkoviště.
10/2021

500 000,00 Kč

500 000,00 Kč

280 000,00 Kč

204 000,00 Kč512 000,00 Kč 204 000,00 Kč110

700 000,00 Kč 280 000,00 Kč109

1 343 610,00 Kč 500 000,00 Kč108

1 250 000,00 Kč 500 000,00 Kč107

Seznam náhradních žadatelů v POV 2021, DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce 5 z 13



Seznam náhradních žadatelů v POV 2021, DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce 

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Schválená výše dotace 

pro náhradní žadatele

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

500 000,00 Kč5 578 342,67 Kč 500 000,00 Kč90

Obec Říkovice

Říkovice 68

Říkovice

75118

Odstavná místa před hřbitovem v obci 

Říkovice

1/2021

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636568

 B.Ú. xxxxxxxx

Předmětem dotace je zpřístupnění místního 

hřbitova v západní části obce Říkovice a to 

vybudováním zpevněné plochy a 4 odstavných 

stání po obou stranách vchodu do hřbitova, 

včetně výsadby doprovodné zeleně.

Dotace bude použita na:zpevněnou plochu 

před hřbitovem + 4 odstavná stání - plocha 

151 m2, doprovodnou zeleň.

12/2021

Obec Daskabát

Daskabát 35

Daskabát

77900

Výstavba Koliby - přístřešku pro pořádání 

venkovních kulturních akcí

4/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00635359

 B.Ú. xxxxxxxx

Výstavba Koliby - přístřešku pro pořádání 

venkovních kulturních akcí v obci Daskabát.

Dotace bude použita na:částečnou úhradu 

nákladů na výstavbu nového přístřešku - 

Koliby, včetně zpevněné plochy.
12/2021

Obec Jestřebí

Jestřebí 47

Jestřebí

78901

Parkoviště u hřbitova a parkovací stání obec 

Jestřebí

1/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00302732

 B.Ú. xxxxxxxx

Parkoviště u hřbitova a parkovací stání v obci 

Jestřebí

Dotace bude použita na:parkovací stání, 

parkoviště u hřbitova.
12/2021

Obec Zdětín

Zdětín 49

Zdětín

79843

"ROZŠÍŘENÍ SPOLEČENSKÉ MÍSTNOSTI se 

zázemím, pro OÚ Zdětín"

1/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00600105

 B.Ú. xxxxxxxx

Stavebními úpravami dojde k opravě a 

rozšíření společenské místnosti v budově 

obecního úřadu. Místnost bude složit jako 

volební místnost a obřadní síň. Provoz 

společenské místnosti je také určen pro 

zasedání zastupitelstva a spolky působící v 

obci.

Dotace bude použita na:výdaje na opravu a 

rozšíření společenské místnosti obecního 

úřadu.

12/2021

Obec Malá Morava

Vysoký Potok 2

Malá Morava

78833

Zpevněné plochy v obci Malá Morava

4/2021

288 000,00 Kč

500 000,00 Kč

500 000,00 Kč

220 000,00 Kč

192 196,00 Kč480 491,00 Kč 192 196,00 Kč115

550 000,00 Kč 220 000,00 Kč114

1 506 950,00 Kč 500 000,00 Kč113

1 250 000,00 Kč 500 000,00 Kč112

720 000,00 Kč 288 000,00 Kč111

Seznam náhradních žadatelů v POV 2021, DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce 6 z 13



Seznam náhradních žadatelů v POV 2021, DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce 

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Schválená výše dotace 

pro náhradní žadatele

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

500 000,00 Kč5 578 342,67 Kč 500 000,00 Kč90

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00302970

 B.Ú. xxxxxxxx

Projekt řeší neúnosnou situaci v okolí 

obecních bytových domů v centru obce. 

Vybudování zpevněné plochy s možností 

odstavení automobilu pro obyvatele nebo 

dopravce a dodavatele (kteří v tuto dobu jsou 

stále více využíváni) vyřeší situaci s úzkou MK.

Dotace bude použita na:výdaje spojené s 

vybudováním zpevněné plochy u bytových 

domů.

12/2021

Obec Všechovice

Všechovice 17

Všechovice

75353

Chodníky Všechovice - u kostela

1/2021

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00302228

 B.Ú. xxxxxxxx

Rekonstrukce chodníků v lokalitě u kostela.

Dotace bude použita na:stavební výdaje na 

rekonstrukci chodníků.
12/2021

Město Potštát

Zámecká 1

Potštát

75362

Stavební úpravy kuchyně ZŠ Potštát

1/2021

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00301795

 B.Ú. xxxxxxxx

Stavební úpravy kuchyně základní školy města 

Potštát

Dotace bude použita na:rekonstrukci jídelny 

základní školy.
12/2021

Obec Ochoz

Ochoz 75

Ochoz

79852

Informační systém obce Ochoz - bezdrátový 

veřejný rozhlas

6/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00600041

 B.Ú. xxxxxxxx

Výměna a rozšíření stávajícího drátového 

informačního systému za nový bezdrátový 

veřejný rozhlas.

Dotace bude použita na:vysílací zařízení - 

ústředna a příslušenství, vysílací anténa.

Venkovní přijímače se záložním zdrojem - 11 

kusů, reproduktory - 23 kusů a montážní 

práce.

12/2021

Obec Polkovice

Polkovice 15

Polkovice

75144

Oprava místní komunikace 4c na části 

pozemku p.č. 896 v k.ú. Polkovice

1/2021

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00301752

 B.Ú. xxxxxxxx

Oprava spočívá ve srovnání a úpravě stávající 

podkladu místní komunikace a pokládce 

živičného povrchu.

192 196,00 Kč

500 000,00 Kč

500 000,00 Kč

104 000,00 Kč

256 000,00 Kč640 000,00 Kč 256 000,00 Kč119

260 000,00 Kč 104 000,00 Kč118

4 963 622,00 Kč 500 000,00 Kč117

2 053 976,00 Kč 500 000,00 Kč116

480 491,00 Kč 192 196,00 Kč115

Seznam náhradních žadatelů v POV 2021, DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce 7 z 13



Seznam náhradních žadatelů v POV 2021, DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce 

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Schválená výše dotace 

pro náhradní žadatele

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

500 000,00 Kč5 578 342,67 Kč 500 000,00 Kč90

Dotace bude použita na:částečnou úhradu 

uznatelných neinvestičních výdajů a to na 

nákup stavebního materiálu a stavební práce 

při realizaci opravy místní komunikace.

12/2021

Obec Slatinky

Slatinky 111

Slatinky

78342

Slatinky – Oprava povrchu místní komunikace

1/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00288764

 B.Ú. xxxxxxxx

Rekonstrukce povrchu vozovky místní 

komunikace MK 1c/Jižní

Dotace bude použita na:Slatinky – Oprava 

povrchu místní komunikace.
12/2021

Obec Loučka

Loučka 76

Loučka

78322

Revitalizace parku a zelených ploch obce 

Loučka

1/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00576247

 B.Ú. xxxxxxxx

Jedná se o obnovu zeleně v obci Loučka, která 

má omezené prostory vzhledem k velikosti 

obce.

Dotace bude použita na:srovnání terénu, 

výsadbu nových stromů, keřů, trvalek 12/2021

Obec Kopřivná

Kopřivná 115

Kopřivná

78833

Obnova místních komunikací - 3 etapa - 2. 

část  v obci Kopřivná

1/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00635251

 B.Ú. xxxxxxxx

Cílem projektu je obnova místní komunikace  

č. 1c dle pasportu komunikací obce Kopřivná - 

2. část dokončení.

Dotace bude použita na:obnovu místních 

komunikací - očištění, zhutnění, srovnání, 

doplnění, položení obrusné vrstvy a zhutnění.

pokládku recyklátu a zhutnění položené 

vrstvy.

12/2021

Obec Niva

Niva 61

Niva

79861

Rekonstrukce obecní budovy NIVA č.p. 139 II. 

etapa

1/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00288519

 B.Ú. xxxxxxxx

Rekonstrukce obecní budovy NIVA č.p. 139 II. 

etapa.

180 000,00 Kč

200 000,00 Kč

500 000,00 Kč

256 000,00 Kč

500 000,00 Kč

3 157 817,60 Kč 500 000,00 Kč123

500 000,00 Kč 200 000,00 Kč122

450 000,00 Kč 180 000,00 Kč121

1 406 252,00 Kč 500 000,00 Kč120

640 000,00 Kč 256 000,00 Kč119

Seznam náhradních žadatelů v POV 2021, DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce 8 z 13



Seznam náhradních žadatelů v POV 2021, DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce 

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Schválená výše dotace 

pro náhradní žadatele

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

500 000,00 Kč5 578 342,67 Kč 500 000,00 Kč90

Dotace bude použita na:vybudování nového 

vstupu přes samostatnou chodbu a nového 

schodiště pro byty v druhém nadzemním 

podlaží, vybudování nového sanitárního 

zařízení, hydroizolace stávajícího zdiva, novou 

fasádu, nový bezbariérový přístup do 

provozovny pohostinství.

12/2021

Obec Milenov

Milenov 120

Milenov

75361

Výstavba parkovacích stání v obci Milenov

1/2021

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00301582

 B.Ú. xxxxxxxx

Vybudování nových parkovacích stání pro 9 

osobních automobilů spočívá v odstranění 

stávajícího travnatého povrchu, zhutnění 

podkladu, položení nové zámkové dlažby vč. 

betonové palisády a betonových obrubníků. 

Okolí bude urovnáno a oseto trávou.

Dotace bude použita na:odstranění stávajících 

povrchů, vybudování podkladu pro dláždění, 

položení zámkové dlažby, betonových 

obrubníků a palisád, předláždění stávajícího 

chodníku, terénní úpravy a osetí travním 

semenem, instalace bezpečnostních prvků a 

dopravního značení.

12/2021

Obec Želeč

Želeč 62

Želeč

79807

Oprava obecního majetku - výměna topného 

systému, snížení energetické náročnosti 

budovy obecního úřadu. 1/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00288993

 B.Ú. xxxxxxxx

Výměna zastaralého ústředního topení v 

budově OÚ,plynového kotle a karmy v 

kuchyňce,instalaterské práce-napojení 

kuchyňské linky na kondenzační kotel a 

nakonec vymalování celé budovy. Cíl-snížení 

energetické náročnosti budovy.

Dotace bude použita na:ústřední topení - 

rozvody plynového topení, otopná tělesa, 

armatury, kondenzační kotel, rozvody vody od 

kotle k lince, vše s demontáží, montáží, 

zednickým zapravením a uvedením do 

provozu a vymalování celé budovy.

12/2021

Obec Střítež nad Ludinou

Střítež nad Ludinou 122

Střítež nad Ludinou

75363

Oprava povrchu místní komunikace v místní 

části Hory

1/2021

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00302023

 B.Ú. xxxxxxxx

Oprava povrchu místní komunikace v místní 

části obce "Hory".

Dotace bude použita na:odfrézování zbytků 

starého živičného krytu , vyčistění 

komunikace, uložení odvodňovacích žlabů, 

dosypání nerovností, osazení poklopů 

vodovodních přípojek,  pokládku nového 

živičného povrchu, dosypání krajnice 

recyklátem.

12/2021

500 000,00 Kč

326 000,00 Kč

156 000,00 Kč

263 168,00 Kč657 920,00 Kč 263 168,00 Kč126

390 000,00 Kč 156 000,00 Kč125

815 000,00 Kč 326 000,00 Kč124

3 157 817,60 Kč 500 000,00 Kč123

Seznam náhradních žadatelů v POV 2021, DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce 9 z 13



Seznam náhradních žadatelů v POV 2021, DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce 

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Schválená výše dotace 

pro náhradní žadatele

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

500 000,00 Kč5 578 342,67 Kč 500 000,00 Kč90

Obec Moravičany

Moravičany 67

Moravičany

78982

Rekonstrukce chodníků v Mateřské škole 

Moravičany

7/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00303046

 B.Ú. xxxxxxxx

Rekonstrukce chodníků v areálu MŠ je nutná  

a ve dvou zápisech na stav upozorňuje 

bezpečnostní technik z důvodu bezpečného 

pohybu dětí a rodičů.

Dotace bude použita na:stavební práce. 12/2021

Městys Nezamyslice

Tjabinova 111

Nezamyslice

79826

Rekonstrukce chodníku v ulici Nezamyslova, 

Nezamyslice

1/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00288501

 B.Ú. xxxxxxxx

Jedná se o rekonstrukci chodníku v ul. 

Nezamyslova v Nezamyslicích a vybudování 

parkoviště v přilehlé ul. Gen. Svobody. Projekt 

navazuje na nedávnou rekonstrukci chodníku 

v ul. Gen. Svobody a v ul. Tjabinova. 

Rekonstrukcí se zvýší bezpečnost chodců.

Dotace bude použita na:stavební práce - 

výměna staré dlažby za novou, rekonstrukce 

podloží dlažby, částečná výměna obrubníků, 

podloží a dlažba nového parkoviště.

12/2021

Obec Milotice nad Bečvou

Milotice nad Bečvou 59

Milotice nad Bečvou

75367

Revitalizace obce Milotice nad Bečvou - část 2 

- kašna Žlebek a okolí

1/2021

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636398

 B.Ú. xxxxxxxx

Revitalizace veřejných prostranství obce 

Milotice nad Bečvou - rekonstrukce a obnova - 

2. část - kašna Žlebek a okolí.

Dotace bude použita na:rekonstrukci kašny 

(vnitřní i vnější obklady, osvětlení kašny, 

zpevněné plochy kolem kašny a příjezdové 

plochy, zemní úpravy a práce.
12/2021

Obec Pavlov

Pavlov 42

Pavlov

78985

Modernizace budovy obecního úřadu Pavlov

1/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00303135

 B.Ú. xxxxxxxx

Jedná se o rekonstrukci obecního úřadu v obci 

Pavlov u Mohelnice, která je v původním stavu 

z počátku 70. let.

Dotace bude použita na:modernizaci objektu 

obecního úřadu.
12/2021

Obec Těšetice

Těšetice 75

Těšetice

78346

Oprava chodníku z Těšetic do Vojnic

1/2021

170 000,00 Kč

500 000,00 Kč

355 000,00 Kč

500 000,00 Kč

280 000,00 Kč700 000,00 Kč 280 000,00 Kč131

5 000 000,00 Kč 500 000,00 Kč130

947 793,00 Kč 355 000,00 Kč129

1 300 000,00 Kč 500 000,00 Kč128

432 120,70 Kč 170 000,00 Kč127

Seznam náhradních žadatelů v POV 2021, DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce 10 z 13



Seznam náhradních žadatelů v POV 2021, DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce 

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Schválená výše dotace 

pro náhradní žadatele

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

500 000,00 Kč5 578 342,67 Kč 500 000,00 Kč90

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00299545

 B.Ú. xxxxxxxx

Oprava chodníku z Těšetic do Vojnic v délce 

cca 370 metrů, šířka 2 metry.

Dotace bude použita na:opravu chodníku z 

Těšetic do Vojnic v úseku od konce zástavby 

RD v Těšeticích po začátek Vojnic, včetně 

opravy dřevěné lávky. Stavební dodávky a 

práce - oprava asfaltového povrchu, nová 

zámková dlažba, nové krycí desky lávky.

12/2021

Obec Samotišky

Vybíralova 4/8

Samotišky

77900

Oprava OÚ - II. etapa - oprava oplechování 

věžičky MŠ

1/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 48769967

 B.Ú. xxxxxxxx

Budova obecního úřadu a souvisejících 

dvorních budov jsou v havarijním stavu. V I. 

etapě oprav jsme vyměnili krytinu OÚ ve II. 

etapě nahradíme oplechování věžičky MŠ - 

vedlejší dvorní budově.

Dotace bude použita na:náklady na demontáž 

stávajícího oplechování, odvoz a likvidace 

rumiska, ošetření stávající výdřevy včetně 

poškozených dřevěných částí, oplechování 

včetně kopule, hrotnice, okének a říms, 

oplechování napojení střechy na věž.

12/2021

Obec Stará Ves

Stará Ves 75

Stará Ves

75002

Oprava chodníku v obci Stará Ves - větev 2

12/2020

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636584

 B.Ú. xxxxxxxx

Oprava chodníku v obci Stará Ves, na 

pozemku p.č. 575, spočívající v předláždění 

chodníku zámkovou dlažbou, včetně obnovení 

konstrukčních vrstev a výměně obrubníků, v 

souladu s požadavky užívání staveb osobami s 

omezenou schopností pohybu.

Dotace bude použita na:opravu chodníku v 

obci Stará Ves, spočívající v předláždění 

chodníku zámkovou dlažbou, včetně obnovení 

konstrukčních vrstev a výměně obrubníků.

12/2021

Město Žulová

Hlavní 36

Žulová

79065

Oprava Mostu v Žulové, část Žlibek, ev. č. 29b 

- M1

4/2021

Okres Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00303682

 B.Ú. xxxxxxxx

Oprava ocelového mostu  v místní části Žlibek 

v Žulové, ev. č. mostu 29b - M1.

Dotace bude použita na:na opravu ocelového 

mostu v místní části Žlíbek v Žulové, ev. č. 

mostu 29b - M1.
10/2021

280 000,00 Kč

240 000,00 Kč

283 010,00 Kč

264 800,00 Kč662 000,00 Kč 264 800,00 Kč134

707 527,00 Kč 283 010,00 Kč133

600 000,00 Kč 240 000,00 Kč132

700 000,00 Kč 280 000,00 Kč131

Seznam náhradních žadatelů v POV 2021, DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce 11 z 13



Seznam náhradních žadatelů v POV 2021, DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce 

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Schválená výše dotace 

pro náhradní žadatele

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

500 000,00 Kč5 578 342,67 Kč 500 000,00 Kč90

Obec Červenka

Svatoplukova 16

Červenka

78401

Oprava objektu bývalé márnice - hřbitov 

Červenka

4/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00635740

 B.Ú. xxxxxxxx

Předmětem projektu je kompletní obnova 

objektu bývalé márnice. Objekt z roku 1928 je 

ve špatném technickém stavu, v minulosti byla 

prováděna jen nejnutnější údržba a nezbytné 

opravy. Z důvodu technického stavu bude 

provedena kompletní obnova.

Dotace bude použita na:kompletní obnovu 

objektu - obnova fasád, omítek (vnější i 

vnitřní), oken, vstupní brány, dveří, střechy 

(nová krytina), věže, žlabů a okapů, izolace 

zdiva proti vlhkosti, obnova podlah, stropů, 

příčka ve skladu a nutné související práce.

12/2021

Obec Skalička

Skalička ev. 2

Skalička

75352

Parkoviště a kontejnerové stání Skalička

1/2021

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00301949

 B.Ú. xxxxxxxx

Vybudování parkoviště.

Dotace bude použita na:vybudování 

parkoviště a kontejnerové stání.
12/2021

Obec Újezd

Újezd 83

Újezd

78396

Oprava místní komunikace v obci Újezd

1/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00299618

 B.Ú. xxxxxxxx

Jedná se o místní komunikaci v obci Újezd, 

která vede k novým rodinným domům o délce 

124 m.

Dotace bude použita na:úpravu místní 

komunikace - zemní práce, komunikace 

pozemní, trubní vedení, ostatní konstrukce a 

práce.

12/2021

Obec Lužice

Lužice 58

Šternberk

78501

Revitalizace pomníku a jeho okolí

1/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00849529

 B.Ú. xxxxxxxx

Předmětem projektu je celková revitalizace 

veřejného prostranství včetně obnovy 

stávajícího památníku obětem válek. Realizací 

vznikne důstojné památné místo, odpočinkové 

místo pro veřejnost a také reprezentativní 

prostředí pro obecní akce.

Dotace bude použita na:výdaje spojené s 

revitalizací pomníku a obecního pozemku. 12/2021

500 000,00 Kč

204 287,00 Kč

500 000,00 Kč

500 000,00 Kč1 250 000,00 Kč 500 000,00 Kč138

1 400 000,00 Kč 500 000,00 Kč137

510 718,00 Kč 204 287,00 Kč136

1 553 336,75 Kč 500 000,00 Kč135

Seznam náhradních žadatelů v POV 2021, DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce 12 z 13



Seznam náhradních žadatelů v POV 2021, DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce 

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Schválená výše dotace 

pro náhradní žadatele

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

500 000,00 Kč5 578 342,67 Kč 500 000,00 Kč90

Obec Písečná

Písečná 123

Písečná

79082

Výstavba hygienického zařízení ve 

sportovním areálu
1/2021

Okres Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00303160

 B.Ú. xxxxxxxx

Vybudování nového hygienického zázemí pro 

veřejnost v areálu fotbalového hřiště TJ 

Písečná. Součástí bude přípojka vodovodu, 

splaškové kanalizace, elektřiny, odvod 

srážkových vod a přístupového chodníku.

Dotace bude použita na:vybudování 

hygienického zařízení včetně přípojek 

inženýrských sítí, chodníku a souvisejících 

vedlejších nákladů stavby (zařízení staveniště, 

zkoušky, revize, vytýčení sítí apod.).

12/2021

Obec Nemile

Nemile 93

Nemile

78901

Oprava cest v obci Nemile

1/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00635871

 B.Ú. xxxxxxxx

Nový povrch na komunikaci 518/2 v k.ú. 

Filipov u Zábřeha a výměna odvodňovacích 

žlabů na místních komunikacích.

Dotace bude použita na:zpevnění krajnic, 

spojovací postřik, asfaltový beton, odstranění 

starých podkladních vrstev, novou podkladní 

vrstvu, úpraua pláně se zhutněním, příčný 

odvodňovací žlab s mříží a jeho osazení.
12/2021

Městys Protivanov

Náměstí 32

Protivanov

79848

Rekonstrukce bývalé kotelny MŠ

1/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00288675

 B.Ú. xxxxxxxx

Přestavba bývalé kotelny MŠ na zázemí 

obecních služeb (vyhovující garáž a parkovací 

místa pro komunální techniku, zázemí pro 

obecní pracovníky) a oddělení tohoto zázemí 

od areálu mateřské školy, aby byla zajištěna 

bezpečnost dětí i jejich rodičů.

Dotace bude použita na:stavební úpravy a 

přístavbu bývalé kotelny MŠ na pozemcích 

parc. č. st. 339 a parc. č. 816/1 k. ú. 

Protivanov.

12/2021

500 000,00 Kč

240 000,00 Kč

200 000,00 Kč

2 880 000,00 Kč 500 000,00 Kč141

500 000,00 Kč 200 000,00 Kč140

600 000,00 Kč 240 000,00 Kč139

Seznam náhradních žadatelů v POV 2021, DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce 13 z 13


